2022年 9月吉日

公益社団法人日本青年会議所

近畿地区大阪ブロック協議会

泉州地域  各青年会議所

2023 年度理事長予定者 様

公益社団法人日本青年会議所

近畿地区大阪ブロック協議会

2 0 2 3 年度泉州地域担当

副会長予定者 小林 信吾

2023 年度泉州地域青年会議所合同例会

座 長 予 定 者  佐 近  悟

出向者輩出のお願い

拝啓

爽秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご厚誼にあずかり、心より御礼申し上げます

さて、2023年度も「泉州地域青年会議所合同例会」の開催に向け、プロジェクトチームを

発足させていただきたく存じます。つきましては、泉州地域の各青年会議所様より 3 名ない

し 4 名の、明るく、行動力があり、豊かな発想溢れる優秀な「人財」の出向を賜りたく、ご

連絡を差し上げます。

ご多用のところ大変恐縮ではございますが、10 月 20 日(木)までに別紙「2023 年度泉合

例出向者推薦書」に出向者の方の情報を入力いただき、下記宛にご返送いただけると幸甚に

存じます。

出向者皆様の経験を培い、友情を育み、泉州地域の各青年会議所様のさらなる発展へと資

する機会とすべく全力で邁進してまいる所存でございます。

どうぞ、例年に益してのご協力を賜りますよう、お願いを申し上げます。

敬具

記

〇会 議 名：2023年度泉州地域青年会議所合同例会プロジェクトチーム

〇返 送 先：〒598-0006

      泉佐野市市場西 3丁目 2番 34号 泉佐野商工会議所内

      TEL．072-463-3947 FAX．072-464-2420

      sano-jc@rinku.zaq.ne.jp

〇顔合わせ：11月中旬を予定

      場所 泉佐野市内 (※詳細は決定次第、追ってご連絡いたします。)

                            以上

mailto:sano-jc@rinku.zaq.ne.jp